

AXELCO73487

Nr.ord.reg.com./an J23/908/2003

Data : 25.09.2019

Nr.registrul comertului: J40/5481/2017

CIF: RO5222415

Nr.aviz insotire a marfii

CIF: RO37409960

Sediul: BRANESTI, INFRATIRII 2 bl.. ap.

36881

Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI
SECTOR 3 242 bl. sc. et.0 ap.0

Data livrării / prestării

25.09.2019

Judetul:SECTOR 3

Banca:

Contul:

Tel/fax :

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	STM-8	BUC	50	166.5	8325.00	19	1581.75
2	CUIE CONSTRUCTII	KG	20	4.2	84.00	19	15.96

PL: HALA SALUBRITATE

4394 / 15.09.2019

PLATA LA ZI.FACTURA ARE VALOARE DE CONTRACT.PENELITATI DE 1% PE ZI PENTRU NERESPECTAREA PLATII LA TERMEN



Numele delegatului TOHILAT GABRIEL
seria RD nr. 944751 elib. SPCEP S3
Mijlocul de transport AUTO
nr. IF 17 AXE

	Valoare	TVA
Total (RON)	8,409.00	1,597.71
din care accize	0.00	
Semnatura de primire		
Total de plata:	10,006.71	RON

Conform Legii 227 / 2015
privind Codul Fiscal, Art.319
(29) factura poate circula fara
stampila si semnatura

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la
data de ora.....
Semnaturile.....

Seria AXELCO Nr. 36881
Furnizor: AXEL & CO IMPORT EXPORT S.R.L.

Nr.R.C./Aut.: 123/908/2003
C.I.F.: RO 5222415

AVIZ DE ÎNSOȚIRE A MĂRFII

Data:

26.09.2019

Nr.:

36881

Cumpărător:

(denumire, formă juridică)

ALGORITMI7 RESIDENTIAL SB

Nr.reg.com.:

710/5481/2017

C.I.F.:

RO 37409360

Sedlul:

CALITATE VITAMIN NR 242

Județul:

BUCUREȘTI SECTOR 3

Contul:

Banca:

PI: HAGA SALUBRITATE

Nr. crt.	Specificația (produse, ambalaje, etc.)	U.M.	Cantitatea livrată	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)
0	1	2	3	4	

STM 8
CUIE CONSTRUCȚII

Buc
Kg 50
10